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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53116202S

2. Data e Regjistrimit 16/07/2015
3. Emri i Subjektit SAMA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, "Ish uzina nr.12", zona 
kadastrale 3965, pasuria nr.872 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime konstruksione metalike.

Endrit Prifti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 25/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NatashaPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 196 FJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAMA CONSTRUCTION
E-Mail: nevilasadiku@yahoo.com  
Telefon: 0699140855  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-155291-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-368877-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 21.10.2015, ku është 
vendosur:  - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 196 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440860-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, "Ish uzina 
nr.12", zona kadastrale 3965, pasuria nr.872;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga 11 Nentori, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.9/110, kati 2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688428-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2016 ku 
eshte vendosur : Te miratoje autorizimin dhe dhenien e kompetencave te plota te z. Staver 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E3C95-85A1-4EDB-B126-97B75D3ADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DB123F-05AB-4725-BF52-FAF61ABB9F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA29CB3-0313-4682-A142-2BB7EFA52164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B54908B-4D01-4F96-A01F-CC20D3E59A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFFE128-18F2-4B1C-ADF1-A4B92DA178A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE5A3B3-5B7D-42FC-8146-DC10CD99A3F3
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Prifti qe te veproje dhe perfaqesoje prane cdo banke te cdo lloj niveli ne Republiken e 
Shqiperise, per depozitime, pagesa, terheqje parash ne cdo lloj monedhe, transferime si dhe 
te kryej cdo transaksion bankar qe do te kete nevoje per pranine e administratorit per 
llogari te shoqerise “SAMA CONSTRUCTION” sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861402-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412374-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446192-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhime saldimi, punime elektrike, gome, skrapi, e tregetim i tyre. 
Eksport-Import me pakice dhe shumice te artikujve industriale, ushqimore.Projektim 
prodhim zbatim dhe rikonstruksion te godinave industriale dhe civile, urave me 
konstruksione me talike, mbikalime per kalimtare dhe hekurudhore, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, sisteme hidraulike 
dhe impiante per bonifikime, diga damba, struktura metalike per tunele, sillosa metalike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC15EB62-3870-4F4A-8551-ABC2E3EAFDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C79CA9-C3D9-4CD7-AAE5-B9A77D4C0646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28E63C1-2EE3-4EAA-89CD-669464368787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC76805-535E-45BD-B740-714F7DC3F9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E5A34-D620-418B-B08E-ADFE02534FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E5A34-D620-418B-B08E-ADFE02534FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6BE271-490C-47C8-827C-C2A45793B0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF87957-F01C-4D01-844D-F7095FE5E9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C1655-BC6F-4829-B30B-FF64E7F4C38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40032F4-5DE5-42FF-BE7A-1F095B4B64F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E6F397-1179-47FE-A7FB-2143CAA61A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC0CCBB-472D-4D6B-A233-2FC26F87BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747D4CE-EF5A-45C5-BB94-6D077453D4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C747D4CE-EF5A-45C5-BB94-6D077453D4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAB4304-F00F-4E1A-99F7-859FA977D5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E58EF3-3718-471A-BB86-DC70EACFB6D2
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kulla uji metalike. Prodhime dhe montime per nenstacione elektrike, linja tensioni te larte 
dhe shperndarjen e energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina. lavanteri dhe 
mirmbajtjen e tyre, impjante ngritese e trasnportuese ne pergjethsi. Prodhim montim 
parafabrikate struktura dhe konstruksione metalike. Impjante teknologjike termike dhe 
kondicionimi. Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive industriale bujqesore, etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha 
mallrave industriale e ndertimore. Tregtim me shumice dhe me pakice te makinerive dhe 
pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire dhe vegla pune, pajisje sinjalizimi, kondicionere, 
ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Konstruksione dhe panele te gatshem 
dhe gjysem te gatshem ndertimore, impjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte territorit shqipetare, import-
eksport sipas legjislacionit shipetare.")          u be            ("Prodhime saldimi, punime 
elektrike, gome, skrapi, e tregetim i tyre. Eksport-Import me pakice dhe shumice te 
artikujve industriale, ushqimore.Projektim prodhim zbatim dhe rikonstruksion te 
godinave industriale dhe civile, urave me konstruksione me talike, mbikalime per 
kalimtare dhe hekurudhore, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, sisteme hidraulike dhe impiante per bonifikime, diga 
damba, struktura metalike per tunele, sillosa metalike, kulla uji metalike. Prodhime 
dhe montime per nenstacione elektrike, linja tensioni te larte dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina. lavanteri dhe mirmbajtjen e 
tyre, impjante ngritese e trasnportuese ne pergjethsi. Prodhim montim parafabrikate 
struktura dhe konstruksione metalike. Impjante teknologjike termike dhe 
kondicionimi. Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive industriale bujqesore, etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te te 
gjitha mallrave industriale e ndertimore. Tregtim me shumice dhe me pakice te 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire dhe vegla pune, pajisje 
sinjalizimi, kondicionere, ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. 
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, impjante 
gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda 
dhe jashte territorit shqipetare, import-eksport sipas legjislacionit shipetare. 
Prodhim dhe tregtim te konteniereve te plehrave me kapacitete te ndryshme 
mbajtese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895079-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A749E7-8CD5-4265-9C3A-2829F2F990D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505BFBF2-8147-4B3A-962A-7F89C8B63400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FDEF1B-08E7-47D9-B758-0D2855765E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE3BD5-A79D-480B-86B8-2D41375DBE3F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990686-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.10.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 33.34% te kuotave te kapitalit nga Stavër Prifti ne 
favor te Juljan Prifti, shitja e 33.33% te kuotave nga Stavër Prifti ne favor te Endrit Prifti, 
shitja e 33.33% te kuotave nga Stavër Prifti  ne favor te Etleva Prifti. Depozitimi i 
kontrates se shitjes date 22.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "33.340,00
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Stavër Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211825-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 29.05.2019 nga ortaku Juljan Prifti, Endrit Prifti, Etleva Prifti në favor të 
Natasha Prifti. Depozitimi i vendimit, datë 29.05.2019 ku është vendosur miratimi shitjes 
të 100% të kuotave te shoqërisë, datë 29.05.2019 nga ortaku Juljan Prifti, Endrit Prifti, 
Etleva Prifti në favor të Natasha Prifti.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Juljan Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Etleva Prifti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC952FBA-5D5B-4496-A157-599FCCD46E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC952FBA-5D5B-4496-A157-599FCCD46E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE09A78-CAFF-42B2-9FCB-8A92D4CD13A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBCEFDD-11E7-405C-B5FF-951869896829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC4D94-1E2F-44AB-B5A9-AFFFAEE58258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D99901-D4C6-4E08-ADB5-65BA4E708706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD52923D-A5EE-46FE-8EA0-BFEA19C446ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9D27EF-E925-4EAF-8CE7-F338DFFA0EC7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224731-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhime saldimi, punime elektrike, gome, skrapi, e tregetim i tyre. 
Eksport-Import me pakice dhe shumice te artikujve industriale, ushqimore.Projektim 
prodhim zbatim dhe rikonstruksion te godinave industriale dhe civile, urave me 
konstruksione me talike, mbikalime per kalimtare dhe hekurudhore, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, sisteme hidraulike 
dhe impiante per bonifikime, diga damba, struktura metalike per tunele, sillosa metalike, 
kulla uji metalike. Prodhime dhe montime per nenstacione elektrike, linja tensioni te larte 
dhe shperndarjen e energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina. lavanteri dhe 
mirmbajtjen e tyre, impjante ngritese e trasnportuese ne pergjethsi. Prodhim montim 
parafabrikate struktura dhe konstruksione metalike. Impjante teknologjike termike dhe 
kondicionimi. Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive industriale bujqesore, etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha 
mallrave industriale e ndertimore. Tregtim me shumice dhe me pakice te makinerive dhe 
pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire dhe vegla pune, pajisje sinjalizimi, kondicionere, 
ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Konstruksione dhe panele te gatshem 
dhe gjysem te gatshem ndertimore, impjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte territorit shqipetare, import-
eksport sipas legjislacionit shipetare. Prodhim dhe tregtim te konteniereve te plehrave me 
kapacitete te ndryshme mbajtese.")          u be            ("Prodhime saldimi, punime 
elektrike, goma e tregetim i tyre. Eksport-Import me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, ushqimore.Projektim prodhim zbatim dhe rikonstruksion te godinave 
industriale dhe civile, urave me konstruksione me talike, mbikalime per kalimtare 
dhe hekurudhore, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike, sisteme hidraulike dhe impiante per bonifikime, diga damba, 
struktura metalike per tunele, sillosa metalike, kulla uji metalike. Prodhime dhe 
montime per nenstacione elektrike, linja tensioni te larte dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina. lavanteri dhe mirmbajtjen e 
tyre, impjante ngritese e trasnportuese ne pergjethsi. Prodhim montim parafabrikate 
struktura dhe konstruksione metalike. Impjante teknologjike termike dhe 
kondicionimi. Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive industriale bujqesore, etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te te 
gjitha mallrave industriale e ndertimore. Tregtim me shumice dhe me pakice te 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire dhe vegla pune, pajisje 
sinjalizimi, kondicionere, ventilatore, pajisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. 
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, impjante 
gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda 
dhe jashte territorit shqipetare, import-eksport sipas legjislacionit shipetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513063E-663F-4746-85C0-3DB0E933DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB666A01-6A2C-4A10-9407-EB99D13B925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339CD373-E6E3-4221-880F-F6B91822DC45
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Prodhim dhe tregtim te konteniereve te plehrave me kapacitete te ndryshme 
mbajtese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296897-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VEND ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
SHENIMET.pdf

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434177-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit Nr.1 date 18.12.2019, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhime saldimi, punime elektrike, goma e tregetim i tyre. Eksport-
Import me pakice dhe shumice te artikujve industriale, ushqimore.Projektim prodhim 
zbatim dhe rikonstruksion te godinave industriale dhe civile, urave me konstruksione me 
talike, mbikalime per kalimtare dhe hekurudhore, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, sisteme hidraulike dhe impiante per 
bonifikime, diga damba, struktura metalike per tunele, sillosa metalike, kulla uji metalike. 
Prodhime dhe montime per nenstacione elektrike, linja tensioni te larte dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina. lavanteri dhe mirmbajtjen e tyre, 
impjante ngritese e trasnportuese ne pergjethsi. Prodhim montim parafabrikate struktura 
dhe konstruksione metalike. Impjante teknologjike termike dhe kondicionimi. Nderrmarje 
montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive industriale 
bujqesore, etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale e 
ndertimore. Tregtim me shumice dhe me pakice te makinerive dhe pajisjeve te te gjitha 
llojeve perfshire dhe vegla pune, pajisje sinjalizimi, kondicionere, ventilatore, pajisje 
ventiluese, ngrohesa diellore etj. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore, impjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Transport mallrash 
per vete dhe te trete brenda dhe jashte territorit shqipetare, import-eksport sipas 
legjislacionit shipetare. Prodhim dhe tregtim te konteniereve te plehrave me kapacitete te 
ndryshme mbajtese.")          u be            ("Prodhime konstruksione metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694CC93-A80E-4400-A8BC-360EE11F27E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F662250-88E5-498B-A909-6422E9C1D92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53CDF00-288F-48E2-823E-00AF0F1A55C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA10134-D5AF-4770-B00C-E6CB0FB010AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5817803-A2C3-4171-86EA-C0884FEDA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1EFF6-D7ED-4CEF-A732-7EC096A95E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C330651A-898F-4437-BAC9-151843A0A4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7E8EA-F4AE-4F7B-9305-305E5BC57667
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02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533792-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Juljan Prifti dhe emërimi i Endrit Prifti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Prifti")                      Nga data "25/06/2020             
Ne daten "25/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Juljan Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762346-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
shenime shpjeguese Sama.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 18/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDC75BA-02A3-45D2-9909-0AA53B8EE2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682411B-AC4A-49A4-A53C-C08546A33F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F31C18-8F87-40DE-839D-E3D89C05CBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60EB4BA-ED50-4DB2-83A7-A90798F2EEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43611F2A-DB34-478C-A1FB-CEEA7FAC7424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE31BF6-A1B7-4166-AFE9-1FDEA4C3B2AF

